
Estado do Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20150167

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2015-04 EDUC

CONTRATANTE........: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: LEBRUM CULTURAL LTDA - EPP

OBJETO......................: Secretaria de Educação

VALOR TOTAL................: R$ 10.992,00 (dez mil, novecentos e noventa e dois reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2015 Atividade 3636.123620003.2.059 Apoio ao Ensino Médio , 
Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 
10.992,00

VIGÊNCIA...................: 22 de Junho de 2015 a 31 de Dezembro de 2015

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Junho de 2015

PRAÇA JOSÉ MARTINS FERREIRA


		2016-04-21T11:38:21-0300
	Licitação




